
Uchwała Nr XXI/225/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr III/15/98 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 23 kwietnia 1998 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

mienie komunalne Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (z późniejszymi zmianami).

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6, art. 68 
ust.1 pkt 7 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z  2004  r.,  Nr  261,  poz.  2603  z  późn.  zm.),  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W  Uchwale  Nr  III/15/98  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  23  kwietnia  1998  r. 
w  sprawie  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  stanowiących  mienie  komunalne  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej: Nr IV/65/99 z dnia 15 marca 1999 r., 
Nr XIV/163/99 z dnia 17 grudnia 1999 r.,  Nr IV/24/2000 z dnia 24 marca 2000 r.,  wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 1 ust.1 a otrzymuje następujące brzmienie:
„1a.  Przedmiotem  sprzedaży  mogą  być  również  mieszkania  powstałe  po  zaadoptowaniu 
pomieszczeń na strychach budynków, które to strychy wchodzą w skład mienia komunalnego, 
wynajętych na rzecz osób fizycznych, które wykonały przedmiotową adaptację. Przy zbywaniu 
tychże mieszkań nie należy stosować bonifikat, przyjmując za cenę sprzedaży wartość strychu 
przed adaptacją ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


